
Lietuvos komandinis ir jaunimo komandinis čempionatas (2017-01-20/01-22) 
Kauno Jaunalietuvių sporto organizacijos mokykla, Partizanų g. 180, Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Ramūnas Danilevičius.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I SABATAITIS Vilius (1997) 572- 15X 1673- 33X 1

NEDZINSKAS Tautvydas (1997) 553- 5X

PUCILAUSKAS Gintautas (2000) 548- 13X

Alytus I SODAITIS Domantas (1999) 550- 9X 1612- 18X 2

MINGAILA Jonas (1998) 550- 7X

CICKEVIČIUS Edgaras (1997) 512- 2X

Kaunas II MILINIS Nojus Arnoldas (1998) 543- 6X 1597- 17X 3

GEDMINAS Dominykas (2003) 528- 6X

DAMBRAUSKAS Edgaras (2001) 526- 5X

Vilnius I PUPŠYS Aurimas (1999) 539- 6X 1583- 19X 4

BELEVIČ Karol (2002) 533- 9X

MACKONIS Justinas (2000) 511- 4X

Raseiniai AUŠRA Gediminas (1998) 547- 6X 1528- 11X 5

BERŽĖNAS Aidas (2001) 502- 3X

PAŠKEVIČIUS Mantas (1999) 479- 2X

Biržai KERŠINSKAS Tadas (1999) 543- 9X 1492- 16X 6

VADLUGA Rokas (2001) 475- 4X

ČETVERGAS Kornelijus (2002) 474- 3X

Alytus II GAUŠYS Povilas (2001) 514- 3X 1481- 12X 7

DZIKUNSKAS Ugnius (2003) 501- 4X

BLAŠKYS Juras (2003) 466- 5X

Vilnius II VAINILAITIS Bartas (1999) 512- 4X 1459- 19X 8

KASPERAVIČIUS Kajus (2002) 503- 11X

KASAKOVSKIS Aleksas (2004) 444- 4X

Vilniaus rajonas GRIGĖNAS Giedrius (2001) 480- 2X 1375- 10X 9

PETRAUSKAS Arnas (2003) 454- 6X

PAJARSKAS Titas (2001) 441- 2X

Kauno rajonas BUTKUS Domantas (2001) 457- 4X 900- 5X 10

STRUMILA Matas (1999) 443- 1X



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 5 6 Viso P Vieta

11 SABATAITIS Vilius (1997) Kaunas I 95 94 97 97 93 96- 15X 572 - 15X 1

2 NEDZINSKAS Tautvydas (1997) Kaunas I 90 95 93 93 94 88- 5X 553 - 5X 2

19 SODAITIS Domantas (1999) Alytus I 91 90 89 91 94 95- 9X 550 - 9X 3

26 MINGAILA Jonas (1998) Alytus I 93 92 92 94 90 89- 7X 550 - 7X 4

14 PUCILAUSKAS Gintautas (2000) Kaunas I 89 95 90 91 91 92- 13X 548 - 13X 5

5 AUŠRA Gediminas (1998) Raseiniai 93 83 94 96 90 91- 6X 547 - 6X 6

15 KERŠINSKAS Tadas (1999) Biržai 89 93 91 91 89 90- 9X 543 - 9X 7

17 MILINIS Nojus Arnoldas (1998) Kaunas II 87 93 90 88 92 93- 6X 543 - 6X 8

7 PUPŠYS Aurimas (1999) Vilnius I 89 92 84 92 90 92- 6X 539 - 6X 9

22 BELEVIČ Karol (2002) Vilnius I 93 89 86 88 90 87- 9X 533 - 9X 10

33 GEDMINAS Dominykas (2003) Kaunas II 87 86 86 89 89 91- 6X 528 - 6X 11

31 DAMBRAUSKAS Edgaras (2001) Kaunas II 92 88 82 85 86 93- 5X 526 - 5X 12

25 GAUŠYS Povilas (2001) Alytus II 83 87 79 90 89 86- 3X 514 - 3X 13

27 VAINILAITIS Bartas (1999) Vilnius II 81 91 89 85 83 83- 4X 512 - 4X 14

1 CICKEVIČIUS Edgaras (1997) Alytus I 86 92 87 82 84 81- 2X 512 - 2X 15

8 MACKONIS Justinas (2000) Vilnius I 87 84 85 83 88 84- 4X 511 - 4X 16

4 KASPERAVIČIUS Kajus (2002) Vilnius II 83 79 85 87 91 78- 11X 503 - 11X 17

28 BERŽĖNAS Aidas (2001) Raseiniai 83 88 86 75 85 85- 3X 502 - 3X 18

12 DZIKUNSKAS Ugnius (2003) Alytus II 89 78 80 86 83 85- 4X 501 - 4X 19

34 GRIGĖNAS Giedrius (2001) Vilniaus r. 81 83 76 76 85 79- 2X 480 - 2X 20

32 PAŠKEVIČIUS Mantas (1999) Raseiniai 82 76 82 84 74 81- 2X 479 - 2X 21

3 VADLUGA Rokas (2001) Biržai 82 73 84 80 83 73- 4X 475 - 4X 22

18 ČETVERGAS Kornelijus (2002) Biržai 88 75 68 80 82 81- 3X 474 - 3X 23

13 BLAŠKYS Juras (2003) Alytus II 76 69 80 80 85 76- 5X 466 - 5X 24

23 BUTKUS Domantas (2001) Kauno r. 81 69 84 74 79 70- 4X 457 - 4X 25

16 PETRAUSKAS Arnas (2003) Vilniaus r. 74 84 73 68 78 77- 6X 454 - 6X 26

10 KASAKOVSKIS Aleksas (2004) Vilnius II 79 75 78 75 68 69- 4X 444 - 4X 27

20 STRUMILA Matas (1999) Kauno r. 72 79 68 70 78 76- 1X 443 - 1X 28

21 PAJARSKAS Titas (2001) Vilniaus r. 82 62 78 76 72 71- 2X 441 - 2X 29

6 BRAZAUSKAS Domantas (1999)

9 SERGEJENKO Julius (1999)

24 MARKOV Aleksandr (2003)

29 STUNŽINAS Matas (2000)

30 SAVČIUKAS Andrius (2002)


